様式５

公民連携アドバイザー・リスト登録申請　変更届

平成　　年　　月　　日

一般財団法人　地域総合整備財団

理事長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

平成３０年度公民連携アドバイザー・リスト登録申請書記載内容のうち、下記の通り一部変更事項がございますので、お届け申し上げます。

記

１．変更事項

変更前

変更後

２．変更期日

平成　年　月　日付

３．変更事由

４．その他

以上

申請者